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Halk Mimarisi Terimleri Sözlüğü Kitabı Hakkında Bilgiler


Halk Mimarisi Terimleri Sözlüğü Kitabı PEGEM AKADEMİ YAYINCILIK çıkarmış olduğu Halk Mimarisi Terimleri Sözlüğü Kitabını PDF İndir – Halk Mimarisi Terimleri Sözlüğü 01.07.2021 Pdf İndir

Halk Mimarisi Terimleri Sözlüğü PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Halk Mimarisi Terimleri Sözlüğü kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Halk Mimarisi Terimleri Sözlüğü Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. PEGEM AKADEMİ YAYINCILIK ait olan Halk Mimarisi Terimleri Sözlüğü kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Halk Mimarisi Terimleri Sözlüğü Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Halk Mimarisi Terimleri Sözlüğü Kitabı 01.07.2021 tarihinde Mahmut Davulcu tarafından yazılıp PEGEM AKADEMİ YAYINCILIK tarafından basılmıştır. Halk Mimarisi Terimleri Sözlüğü kitabında toplamda 378 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Halk Mimarisi Terimleri Sözlüğü kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Halk Mimarisi Terimleri Sözlüğü Kitabı Özeti – Halk Mimarisi Terimleri Sözlüğü Kitabı Açıklaması 

Somut kültürel mirasımızın olduğu kadar somut olmayan kültürel mirasımızın da önemli bir parçasını oluşturan halk mimarisi, geleneksel kalıpların hâkim olduğu, aşırı ölçeklerde yapılar ile radikal tasarım ve biçimlerin yapı ustalarınca hiçbir zaman için denenmediği bir olgudur.
Halk mimarisi ile ilgili yöresel sözcük ve terimlerin derlenerek kayıt altına alınması halk bilim ya da dil bilim açısından önemli olduğu kadar mimarlık tarihi açısından da oldukça ehemmiyet taşımaktadır. Konuyla ilgili kapsamlı bir yayının henüz gerçekleştirilmediği ülkemizde sanat tarihçi ve halk kültürü araştırmacısı Mahmut DAVULCU tarafından hazırlanan bu sözlük çalışması öncü bir eser olması açısından önem taşımaktadır.
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 Kitap Adı: Halk Mimarisi Terimleri Sözlüğü

 Yayınevi / Marka: PEGEM AKADEMİ YAYINCILIK

 Yazar: Mahmut Davulcu

 Basım Tarihi: 01.07.2021

 Sayfa Sayısı: 378

Halk Mimarisi Terimleri Sözlüğü Kitabı İndirme Linkleri – Halk Mimarisi Terimleri Sözlüğü İndir

Halk Mimarisi Terimleri Sözlüğü Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Halk Mimarisi Terimleri Sözlüğü Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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